OFÍCIO Nº 19/2023.
Reunião de Comissão.

Platina, 11 de abril de 2023.

A Senhora
Edméia Maria Segatelli
Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Platina/SP
CEP: 19990-015

Excelentíssima Senhora Relatora,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 13 DE ABRIL DE 2023, QUINTA-FEIRA, ÀS 9h00, no Plenário da Câmara Municipal, onde será estudado o Projeto abaixo relacionado para a emissão de PARECER.

· PARECER DO TRIBUNAL DE CONTAS – TC-2949.989.20-6 – Contas Anuais – exercício 2020.

Atenciosamente,

CLAUDINIR LADEIRA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CCJR

OFICIO Nº 92/2022.
Reunião de Comissão.

Platina, 13 de setembro de 2022.

Ao Senhor
[bookmark: _GoBack]Evandro Ferreira da Silva
Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Platina/SP
CEP: 19990-015

Excelentíssimo Senhor Membro,

Convoco Vossa Excelência para reunião desta Comissão que se realizará dia 13 DE ABRIL DE 2023, QUINTA-FEIRA, ÀS 9h00, no Plenário da Câmara Municipal, onde será estudado o Projeto abaixo relacionado para a emissão de PARECER.

· PARECER DO TRIBUNAL DE CONTAS – TC-2949.989.20-6 – Contas Anuais – exercício 2020.

Atenciosamente,

CLAUDINIR LADEIRA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CCJR